

Brorson Invest ApS

Borups Alle 134B, 4. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 06 79 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.



Hanne Gullestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brorson Invest ApS
Borups Alle 134B, 4. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 06 79 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Brorson-Hansen
Kai Brorson
Hanne Gullestrup

Direktion

Morten Brorson-Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-83.151	-81
Bruttoresultat	-83.151	-81
Driftsresultat	-83.151	-81
Andre finansielle indtægter	638.133	841
1 Øvrige finansielle omkostninger	-683.730	-342
Resultat før skat	-128.748	418
2 Skat af årets resultat	28.248	-93
Ordinært resultat efter skat	-100.500	325
Årets resultat	-100.500	325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.600
Disponeret fra overført resultat	-100.500	-2.275
Disponeret i alt	-100.500	325

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.248	0
Tilgodehavende selskabsskat	86.000	0
Andre tilgodehavender	48.701	191
Periodeafgrænsningsposter	32.157	9
Tilgodehavender i alt	<u>195.106</u>	<u>200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.290.118	5.881
Værdipapirer i alt	<u>4.290.118</u>	<u>5.881</u>
Likvide beholdninger	<u>29.161</u>	<u>817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.514.385</u>	<u>6.898</u>
Aktiver i alt	<u>4.514.385</u>	<u>6.898</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	4.175.000	4.175
3	Overført resultat	396	101
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.600
	Egenkapital i alt	<u>4.175.396</u>	<u>6.876</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	293.376	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	13
	Selskabsskat	9.363	9
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.989</u>	<u>22</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>338.989</u>	<u>22</u>
	Passiver i alt	<u>4.514.385</u>	<u>6.898</u>

Noter

	2018	2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	683.730	342		
	683.730	342		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	93		
Årets regulering af udskudt skat	-28.248	0		
	-28.248	93		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
			regnskabsåret	
Egenkapital 1. januar 2018	4.175.000	100.896	2.600.000	6.875.896
Udbetalt udbytte	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.500	0	-100.500
Egenkapital 31. december 2018	4.175.000	396	0	4.175.396